

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

## صدای سبزها

صدای هر روز یاران سپاهانی


## سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۴۴۵

چهارشنبه، ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

### مرد باشید و از یک سوم مبلغ قراردادهایتان چشم پوشی کنید

### برخی هم میخواهند لیگ تعطیل شود و هم قراردادهایشان را کامل دریافت کنند



محمد صلصالی:

## عیسی اندوی عمدا گل میخورد! اتهام نمیزنم آذری هم در این باره با من صحبت هایی داشت

واکنش دادرسی به بیانیه باشگاه سپاهان:

## شما مدیر عامل تان را وادار به استعفا کردید!

عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال می گوید "سپاهانی هابامهندسی اتفاقات سعی کردند در بازی با پرسپولیس به میدان نروند و حالا به قضات کمیته استیناف تهمت ناروایی زنند"

پس از روزها بحث و جدل درباره رای نهایی دیدار برگزار نشده سپاهان و پرسپولیس در لیگ برتر، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رای کمیته انضباطی این فدراسیون (نتیجه ۳ بر صفر به سود پرسپولیس) را تایید کرد. پس از آن، مهدی دادرسی، عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در گفت و گو با خبرنگاران درباره این رای صحبتی کرد که به مذاق سپاهانی ها خوش نیامد. از این روز باشگاه سپاهان هم دیروز (سه شنبه) در بیانیه ای - بدون ذکر نام دادرسی - از خجالت او درآمد و مسائلی را به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال نسبت داد.

مهدی دادرسی، در گفت و گویی، درباره بیانیه باشگاه سپاهان مبنی بر شکایت از او به علت جانبداری از پرسپولیس در صدور آرای بازی با سپاهان و همینطور بی احترامی به این باشگاه و هوادارانش گفت: برونند شکایت کنند. آنها دو محکمه را باخته اند و الان می خواهند شکایت کنند. من به کسی نمی گویم شکایت نکنند. وی ادامه داد: من به این تیم توصیه و راهنمایی کردم که زمان و وقت خود را با مراجعه به CAS تلف نکنند. به استقلال هم این راهنمایی را کرده بودم. احکام ما طبق قوانین انضباطی است و مولای در زشان نمی رود.

این عضو کمیته استیناف درباره بیانیه سپاهان علیه خودش اظهار کرد: مسئولان سپاهان جنجال به راه انداختند و بازی را برگزار نکردند و سپس در دو محکمه باختند. آنها به جای اینکه به مدیران ارشد کارخانه، هواداران و کارگران سپاهان پاسخگو باشند، جنجال درست می کنند. اگر حرف ما نادرست است چرا مدیر عامل تیم استعفا داد؟ برای آنها پذیرش اشتباهشان سخت است.

دادرسی تاکید کرد: کلمه منحوسی به فوتبال ما آمده است که همه طوطی وار تکرار می کنند و مدعی مهندسی شدن هستند. این مسئولان سپاهان بودند که مهندسی کردند و به میدان نرفتند. چرا تهمت می زنند؟ به من تهمت می زنند و من چیزی نمی گویم اما به قضات دیگر هم تهمت زدند. اگر من عادلانه حکم نداده باشم، نفرت دیگری هستند که آرای خود را عادلانه صادر کردند. آنها به قضات توهین کردند.

وی افزود: من از حق خودم می گذرم و شکایتی ندارم ولی از حق قضات دیگر نمی گذرم. آنها تهمت زدند که اتفاقات این بازی مهندسی شده است. به چه حقی به قاضی ها می گویند در این پرونده از تیمی جانبداری شده است؟

دادرسی یادآور شد: اگر من ادعای سپاهانی ها در این کمیته را اعلام کنم، نیروی انتظامی به خاطر تهمت های ناروا از آنها شکایت می کند. حالا ما نجابت به خرج می دهیم و چیزی نمی گوئیم و حتی ادعای آنها را هم به علت نادرست بودن درباره نیروی انتظامی در پرونده نیلور دیدم.

وی گفت: شما (سپاهان) مهندسی کردید تا بازی را ببیچانید، حالا به مامی گوئید مهندسی کردیم؟ شما مدیر عاملتان را مجبور کردید استعفا دهد. حالا هم گناهکارهای اصلی کنار رفتند. من حتی بیانیه این تیم را ندیدم، نخواندم و نمی خوانم چون ارزش ندارد. این بیانیه هیچ ارزشی برایم ندارد و جوابش را هم نمی دهم. آنها دارند فرار رو جلومی کنند

## مرد باشید و از یک سوم مبلغ قراردادهایتان چشم پوشی کنید برخی هم می خواهند لیگ تعطیل شود و هم قراردادهایشان را کامل دریافت کنند

چند باشگاه به سازمان لیگ نامه نوشته اند که مسابقات امسال باید به طور کامل لغو شود. بازیکنان و مربیان زیادی هم همین نظر را دارند و به طور مکرر آن را در رسانه ها مطرح می کنند. کلیدواژه همه این دیدگاه ها هم کلمه «سلامتی» است.

می گویند جان افراد مهم تر از تداوم لیگ است و مسابقات حتی پشت درهای بسته هم نباید برگزار شود. این گروه عقیده دارند بازی های امسال باید تعطیل شود و مسابقات لیگ بیستم از میانه های تابستان استارت بخورد.

نکته بسیار مهمی که دوستان مدافع تعطیلی لیگ فراموش کرده اند این است که مطلقاً هیچ تضمینی وجود ندارد در تابستان خبری از ویروس کرونا نباشد. در حقیقت پیشنهاد این دوستان با اتکا به یک فرض غلط شکل گرفته؛ چه اینکه این روزها پی در پی از زبان پژوهشگران می شنویم هیچ خبر قطعی و امیدوار کننده ای در مورد ریشه کن شدن کرونا وجود ندارد. ظاهراً هجده ماه تا کشف و تولید آنبوه واکسن این بیماری فاصله داریم و حتی خیلی از کارشناسان عقیده دارند جهان هرگز به دوران قبل از کرونا باز نخواهد گشت. نگاه بدبینانه تر این است که کرونا از این به بعد به عنوان یک ویروس همیشگی در سبد بیماری های بشر وجود خواهد داشت و باید یاد بگیریم با آن کنار بیاییم.



دسترسی به این اطلاعات اصلاً کار سختی نیست و با چند سرچ و کلیک ساده می توان آنها را مرور کرد.

بنابراین خواستیم به دوستان بگوئیم مطلقاً هیچ نشانه ای از ختم قریب الوقوع غائله کرونا وجود ندارد. یعنی حداقل تا پایان تابستان مطمئنیم این ویروس میهمان ماست؛ کما اینکه وزارت بهداشت هم اخیراً در مورد اوجگیری دوباره آن در پاییز هشدار داده است. در همین راستا حتی زمزمه هایی در مورد ادامه آموزش غیر حضوری در مدارس و دانشگاه ها برای سال تحصیلی آینده هم به گوش می رسد.

بنابراین اگر الان موافق تعطیلی لیگ هستید، اولاً به طور اخلاقی حداقل باید از یک سوم قرارداد امسال تان چشم پوشی کنید و ثانیاً، دست کم یک فصل دیگر بیرون بنشینید. این یعنی عجاتادکان قراردادهای مفت میلیاردی تخته است و باید با هوش، دانش و تحصیلات بالایی که دارید! (۱) دنبال یک شغل موقت دیگر برای تامین درآمد باشید. پس اگر الان دم و دقیقه بر طبل تعطیلی لیگ می کوبید، آنقدر مرد باشید که تار ریشه کن شدن قطعی کرونا همین عقیده را حفظ کنید و در خانه بمانید. بالاخره جان آدم ها مهم است دیگر!

باشگاه سپاهان علیه اظهارات دادرسی بیانیه داد

## سایر اعضای استیناف مصاحبه های وی را تایید میکنند؟

بالاخره پس از ۶۹ روز کمیته استیناف رای کمیته انضباطی را تایید کرد و نتیجه دیدار برگشت سپاهان و پرسپولیس سه بر صفر به نفع قرمز پوشان پایتخت شد. در همین راستا باشگاه فولاد مبارک سپاهان بیانیه ای را صادر کرد که به شرح زیر است: "بنام خداوند عدالت گستر بی همتا

باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارک سپاهان با هفت ده حضور پرافتخار در عرصه ورزش کشور هم اکنون با برخورداری از ۸۰ تیم و ۳۵۰۰ ورزشکار سازمان یافته در رده ها و رشته های مختلف ورزشی؛ اولین تیم شهرستانی که قهرمان مسابقات لیگ برتر شد، دارای ۵ عنوان قهرمانی در لیگ برتر، ۴ قهرمانی جام حذفی، نایب قهرمان جام باشگاه های آسیا و دوازده دوره حضور در آن، تنها تیم ایرانی حاضر در جام باشگاه های جهان؛ همواره اخلاق و قانون مداری را سرلوحه امور خود قرار داده با ترویج انضباط و تبعیت از قانون زیانزد خاص و عام ورزش کشور و آسیا بوده و در مقابل ارائه این رفتار حرفه ای انتظار دارد مراجع ذیصلاح و نظارتی حوزه ورزش کشور نیز در بزرگراه های حساس، در اجرای عدالت و تبعیض زدایی از محافل ورزشی اهتمام ویژه ورزند

متأسفانه روز اعلام رای کمیته استیناف در خصوص بازی جنجالی سپاهان و پرسپولیس در اقدامی غیر حرفه ای، غیر اخلاقی و دور از شان ورزش و اهالی آن، یکی از اعضای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال با استفاده از الفاظی سخیف این باشگاه بزرگ و مردمی را در مقابل دوربین و خبرنگاران خطاب قرار داده که مواضع ناحق ایشان موجب تکدر خاطر هواداران خونگرم آن شده است.

لذا این باشگاه ضمن حفظ حقوق خود مبنی بر ثبت شکایت از ایشان در مراجع ذیصلاح، بیان می دارد،

((چه خوشا که شاهد از غیب رسید))

اینگونه اظهارات سندی محکم بر عدم بی طرفی در قضاوت ایشان در بالاترین جایگاه قضایی فدراسیون است!

در اینجا لازم به یادآوری ماجرای شکایت بورنو سزار در فیفا است، که باشگاه سپاهان به عنوان یکی از معدود باشگاه های ایرانی با تبحر و تجربه مدیران خود پرونده حقوقی پرداخت جریمه یک میلیون و سیصد هزار دلاری را در دادگاه عالی ورزش (CAS) به دریافت خسارت ۳۷۰ هزار دلاری از طرف مقابل تبدیل نموده و نه تنها در سوییس هزینه های نتراشیده بلکه موجب درآمدزایی نیز شده است.

حال پرسش اینجاست با عنایت به اظهارات توهین آمیز این فرد به باشگاه سپاهان و همچنین به دادگاه عالی ورزش (CAS)، آیا وی واجد شرایط اصل بی طرفی و اجرای عدالت در قضاوت های خود در پرونده اخیر و پرونده های آتی می باشد؟

آیا ناخودآگاه اینگونه موضع گیری ها شائبه مهندسی آرا و جانبداری از تیم خاصی را به ذهن متبادر نمی نماید؟

آیا همه تیم های ورزشی از نگاه ایشان یکسانند؟

آیا این دست مصاحبه ها مورد تایید چهار عضو دیگر کمیته استیناف هم بوده و احتمالاً اصل بی طرفی اعضا را نیز تحت الشعاع قرار نمی دهد، یا صرفاً نظر شخصی ایشان در مقابل دوربین هاست؟

قضاوت عادلانه را به اذهان شریف مردم عزیز می سپاریم.

مریم رهیده:

## دوست داشتیم بازی ها بر گزار شود



بازیکن تیم سپاهان اصفهان گفت: امیدوارم هر چه زودتر تکلیف لیگ برتر فوتبال بانوان را مشخص کنند. مریم رهیده در گفت و گویی اظهار داشت: در روزهای قرنطینه تمرینات خود را در خانه دنبال می کنیم. حتی روی پشت بام خانه هم تمرین کردم. بیشتر تمرین تقویتی انجام می دهم تا بدنم آماده بماند.

او تصریح کرد: خودمان هم دوست داریم که وضعیت لیگ هر چه زودتر مشخص شود. ما دوست داشتیم بازی ها بر گزار شوند، اما می دانیم کرونا هنوز در حال شیوع است. سطح لیگ بانوان بالا است. بیشتر دغدغه ما مسائل مالی است، چون تیم های محدودی هستند که حمایت خوبی از بازیکنان خود می کنند

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

محمد صلصالی:

## عیسی اندوی عمدا گل میخورد؟ اتهام نمیزنم، آذری هم در این باره با من صحبت هایی داشت



مریوبی ذوب آهن در مورد فاصله گرفتن ذوب آهن در روزهای اوجش هم توضیح داد: من خودم سال ها در ذوب آهن بودم و روزهای اوج این تیم را دیدم. نایب قهرمانی لیگ و قهرمانی جام حذفی و نایب قهرمانی آسیا. متاسفانه از آن دوران فاصله گرفتم ولی مطمئنم می توانیم به شرایط خوب برگردیم.

همین فصل گذشته هم با علیرضا منصوریان شرایط خوبی ایجاد کردیم ولی در فصل جدید شرایط فراهم نشد. همینجا از منصوریان بابت زحماتش برای ذوب آهن تشکر می کنم و در گذشت پدرش را هم تسلیت می گویم.

صلصالی در رابطه با بحثی که این روزها در مورد قهرمان استقلال در سال ۸۸ شکل گرفته و شکست ذوب آهن در بازی با فولاد گفت: من هم دیدم دوباره بحث آن سال راه افتاده است. بازی ما با فولاد بازی عجیبی بود و یک روز خاص برای همه ما بود. ما بد بازی کردیم و گل های بدی هم خوردیم ولی نمی توانم بگویم عیسی اندوی گلر آن زمان مان عمدا گل می خورد یا تبانی کرده بود و از این مسائل خبر ندارم و نمی توانم اتهام بزنم. بحث هایی مطرح شده بود که من شنیدم و خود آقای آذری هم در این مورد با من صحبت کرد. به هر حال اتفاقات مربوط به گذشته است و الان صحبت کردن در موردش جالب نیست.

## زنگ خطر برای پرسپولیس با «بند» ضعیف



اکثر بازیکنان اصلی تیم فوتبال پرسپولیس در پایان فصل مسابقات لیگ برتر با پرداخت کمترین هزینه می توانند قرارداد خود را به صورت یکطرفه فسخ کنند و به تیم های دیگر بروند.

تعطیلی رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به دلیل شیوع ویروس کرونا فرصت مناسبی بود تا باشگاه ها بتوانند مشکلات مدیریتی خود را برطرف کرده و با ثبات مالی و برنامه ریزی بهتری آماده ادامه رقابت های فصل جاری شوند.

یکی از باشگاه هایی که با وجود صدرنشینی تا پایان هفته بیست و یکم لیگ برتر با بحران مدیریتی و به تبع آن مالی دست و پنجه نرم کرد پرسپولیس بود. محمدحسن انصاریفرد اوایل اسفندماه سال گذشته به دلیل اختلاف با هیأت مدیره از مدیرعاملی پرسپولیس کناره گیری کرد و مهدی رسول پناه در مقام رئیس هیأت مدیره، سرپرستی سرخ ها را تا زمان معرفی اعضای جدید و سپس جانشین رسمی محمدحسن انصاریفرد بر عهده گرفت.

وی که در کنار مهرداد هاشمی و علی رغبتی دیگر اعضای هیأت مدیره حدود ۷۰ روز بر امور پرسپولیس مدیریت می کنند تاکنون راهکار جدیدی برای خروج مدافع عنوان قهرمانی از بحران مالی پیدا نکرده اند.

مشکلی که کاسه صبر برخی بازیکنان این تیم را بریز کرده تا آنها امیدی به ادامه مسیر با پرسپولیس که در آستانه چهارمین قهرمانی متوالی است نداشته باشند و به فکر جدایی بیفتند. علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش پرسپولیس یکی از اصلی ترین بازیکنان این تیم است که با توجه به عقد قرارداد با باشگاه آنتورپ در پایان فصل از جمع شاگردان یحیی گل محمدی جدا می شود. ترانسفیری که سود ۷۰۰ هزار دلاری برای پرسپولیس به همراه داشته است. مهدی ترابی، شجاع خلیل زاده و علی علیپور نیز جزو بازیکنانی هستند که پیشنهادهای را از باشگاه های آسیایی و اروپایی داشته اند که با توجه به عدم دریافت مطالبات فصل جاری خود در مسیر جدایی از پرسپولیس قرار گرفته اند. راه همواری که با توجه به بند موجود در قراردادشان با کمترین هزینه می توانند فسخ یکطرفه کرده و از پرسپولیس جدا شوند. اکثر بازیکنان پرسپولیس برای ترانسفر به سایر کشورهای اروپا یا بند فسخ یکطرفه قرارداد هستند که در صورت جدایی از پرسپولیس می توانند با پرداخت مبلغ نسبتاً ناچیز (بین ۲۰۰ هزار دلار تا ۳۰ درصد از مبلغ دریافتی از باشگاه خواهان خود) رضایتنامه خود را دریافت کنند. بند فسخی که می تواند پرسپولیس را با تغییر اساسی در لیست بازیکنان خود روبرو کند.